
stránka 1.
příloha č. 1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor A

a) pravidelný periodický úklid
četnost popis prací - součástí je i dodávka a použití chem.čistících prostředků poznámka

technické místnosti, vrátnice, prodejny
Denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytírání podlahových ploch krytých tvrdými podlah. krytinami
otření ploch pracovních stolů
odstranění odpadu z lavic a nábytku
omývání umyvadel a znečištěného obkladu
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m

luxování kobercových ploch a čalouněnného nábytku 

při každém viditelném 
vykázání znečištění

odstranění pavučin ve všech prostorech při každém výskytu
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
otření telefonu, faxu, počítače (vypnutého a bez obrazovky), kopírky, atd.

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří
otírání topných těles
údržba nábytku  leštidlem
otření vypínačů a el. zásuvek

Denně zametání a vytírání ploch podatelna
2) Schodiště, dveře mezi chodbami, chodby, haly, badatelny, depozitáře, šatny

Denně zametání a vytírání ploch krytých tvrdými podlahovými krytinami
přeleštění otisků na prosklených plochách dveří, vitrínách a zrcadlech
vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch a čalouněného nábytku
strojní mytí podlah, dezinfekční setření celého povrchu zábradlí
dezinfekční mytí klik a dveří v okolí klik
vyklepání rohožek, odstranění pavučin
přeleštění dveří ve vstupní hale a na chodbách rektorátu
vlhké setření madla zábradlí desinfekčním prostředkem

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m, 
mytí povrchů hasicích přístrojů, hydrantů, odsranění pavučin
omytí dveří
otírání topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění instalací, nástěnky, obrazy, osvětlovací tělesa atd.

3) WC, kuchyňky
Denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a  výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlahových ploch
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
čištění zrcadel, chromů a baterií, sušičů rukou a krytů na papír
čištění obložení v okolí umyvadel, pisoárů, a mís
mytí skvrn a nečistot na obkladech stěn a dveří, kuch. linky, lednice
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
mytí a dezinfekce dřezů
desinfekční vytírání ploch  s tvrdými podlahovými krytinami
otření dveří, odstranění pavučin  

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m, 
omytí dveří
mytí obložení stěn
mytí a dezinfekceí topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění kuchyňského nábytku

4) Výtahy
Denně zametení, příp.vysátí a desinfekční vytření podlah a kabiny

vyčištění dveřních drážek
přeleštění zrcadel, odstranění pavučin
vyleštění obkladu kabiny a dveří i z vnější strany 

5) Sklady, kopírky, tel. ústředna, garáže, el. dílna, balkony
1x Týdně zametení, vytření případně vysátí podlahové plochy

setření prachu z volně dostupných míst
odstranění pavučin

ze sektoru A:   Periodický úklid                               z ceny celkem dílčí položky:                            Ceny za rok v Kč bez DPH

Nová Astorie Ovocný trh 563/9

Buquoy Ovocný trh 562/7

Buquoy východní křídlo 562

Buquoy západní křídlo 562

Buquoy Celetná 562/20

Stará Astorie Celetná 563/22

Jeřábkův dům Celetná 561/18

Stockhaus Celetná 560/16

Stockhaus Archiv střední trakt 560

Stockhaus   RUK Ovocný trh  560/5

Věžní objekt dvorní trakt 541

Rektorské křídlo Ovocný trh 541/3, hlavní vchod

Opitz dvorní trakt 559

Dům u tří pannen Kamzíkova 542/4

Betlém Celetná 564/24

Pro sektor A,B denní služba za rok, 2 pracovníci po 8 hodinách denně, 

příloha č. 1 Rozdělení úklidu a četnosti pro sektor A stránka 2.

  sektor A    budovy komplexu Karolina, Praha 1, Ovocný trh 3/5 

1) Kanceláře, zasedací místnosti, posluchárny, učebny, knihovny, archivy,

Sektor A (periodický úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok



b) mytí oken
2 x ročně:

mytí oken vč. rámů

 c) čištění koberců 
2 x ročně:

čištění koberců  "mokrou cestou"

d) čištění  čalouněného nábytku 
2 x ročně:

čištění  čalouněného nábytku "mokrou cestou"

e) aplikace polymerních vosků 

1 x ročně:

Mytí, neutralizace a pokládání vosků na povrchy z PVC (linoleum apod.)

termín a rozsah prací určí objednatel na základě potřeby

termín dle domluvy

termín dle domluvy

Sektor A (čištění koberců  "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

termín dle domluvy

Sektor A  (čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 
1 rok 

termín dle domluvy

Sektor A (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok

Sektor A  (aplikace polymerních vosků) - cena v Kč bez DPH za 1 rok 



příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor B stránka 3.

a) pravidelný periodický úklid
četnost popis prací - součástí je i dodávka a použití chem.čistících prostředků poznámka

denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a  výměna PE vložek v koších
zametení a vytírání podlahových ploch krytých tvrdými podl. krytinami
otření ploch pracovních stolů
odstranění odpadu z lavic a nábytku
omývání umyvadel a znečištěného obkladu
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch a čalouněnného nábytku 
odstranění pavučin ve všech prostorech
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik

2x týdně otření telefonu, faxu, počítače (vypnutého a bez obrazovky), kopírky, atd.
2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m

omytí dveří
otírání topných těles
údržba nábytku  leštidlem
otření vypínačů a el. zásuvek

2) Schodiště,  chodby a haly
denně zametání a vytírání ploch krytých tvrdými podlahovými krytinami

přeleštění otisků na prosklených plochách dveří, vitrínách a zrcadlech
vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů
luxování kobercových ploch a čalouněného nábytku
strojní mytí podlah přízemí (vstupní hala)
vyklepání rohožek
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
vlhké setření madla zábradlí desinfekčním prostředkem
dezinfekční mytí klik a dveří v okolí klik
odstranění pavučin

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech
mytí povrchů hasicích přístrojů, hydrantů
omytí dveří
setření celého povrchu zábradlí
otírání topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění instalací, nástěnky, obrazy, osvětlovací tělesa atd.

3) WC, kuchyňky
denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlahových ploch
čištění zrcadel, chromů a baterií, sušičů rukou a krytů na papír
čištění obložení v okolí umyvadel, pisoárů, a mís
mytí skvrn a nečistot na obkladech stěn a dveří, kuch. linky, lednice
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
mytí a dezinfekce dřezů
desinfekční vytírání ploch  s tvrdými podlahovými krytinami
otření dveří  , odstranění pavučin

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří
mytí obložení stěn
mytí a dezinfekceí topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění kuchyňského nábytku

b) mytí oken
2x ročně

mytí oken vč. rámů

c) mytí skleněné střechy nad Infocentrem
1x ročně

oboustrané mytí skel vč. rámů a vnější pochozí lávky

 d) čištění koberců 
2x ročně

čištění koberců  "mokrou cestou"

e) čištění  čalouněného nábytku 
2x ročně

čištění  čalouněného nábytku "mokrou cestou"

Sektor B (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

  sektor B  Praha 1, Celetná 13

Sektor B (periodický úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

1) Kanceláře,  učebny

Sektor B (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Sektor B (čištění koberců  "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Sektor B  (čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 
1 rok 



příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor D stránka 4.

 sektor D   Praha 1, Ovocný trh 541/1, Historická budova Karolina, Ovocný trh 541/1
d) generální úklid - součástí prací je i dodávka a použití chemických čistících prostředků, 

2 x ročně:
Generální úklid

mytí oken vč. rámů termín dle
strojové mytí podlah krytých tvrdými podlahovými krytinami domluvy
čištění parapetů (přípravek na žulu BERT 27)
mytí a leštění dřevěných podlah (ošetření přípravkem BONA)
čištění koberců  - většina ručně vázaných
mytí schodiště, odstranění pavučin
leštění dřěvěných částí schodiště (ošetření přípravkem BONA)
otírání topných těles, otírání prachu na méně přístupných místech,
mytí dveří a dezinfekční omytí klik
otření vypínačů a el. zásuvek
WC - čištění obložení, mís, umyvadel a chromu
nutná manipulace s nábytkem, věšení závěsů

  e) mimořádný úklid vybraných prostor - součástí prací je i dodávka a použití chemických čistících prostředků
2 x ročně:
Mimořádný úklid  

mytí a údržba podlah dle povrchu v přízemí a suterénu,   termín dle
odstranění prachu, otření topných těles domluvy

  f) pravidelný úklid "Výstavních prostor UK" - součástí prací je i dodávka a použití chemických čistících prostředků
1 x týdně:
Pravidelný úklid  

zametení a vytření dlážděných podlah v suterénu budovy Karolina,   termín dle
odstranění prachu, pavučin otření topných těles, vitrín, vypínačů, dveří,domluvy
čištění umyvadel, pisoárů a mís, otření a omytí obkladů stěn

příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor E
 sektor E  Praha 1, Celetná 559/14, ubytovací zařízení "Hotel"

d) generální úklid - součástí prací je i dodávka a použití chemických čistících prostředků
2 x ročně:
Generální úklid - Ubytovací zařízení č.p./č.o. 559/14

mytí oken vč. rámů termín dle
čištění koberců  "mokrou cestou" (některé ručně vázané) domluvy
čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou"
mytí a leštění dřevěných podlah a schodů (ošetření přípravkem BONA)
otírání topných těles, otírání prachu na méně přístupných místech,
mytí dveří a dezinfekční omytí klik
otření vypínačů a el. zásuvek, odstranění pavučin
koupelny, WC - čištění obložení, van, sprch, mís, umyvadel a chromu
nutná manipulace s nábytkem,  svěšování a věšení závěsů

příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor F
  sektor F Praha 10, Bruslařská 1132/10, Sportovní středisko Hostivař - hala

f) úklid víceúčelové sportovní haly - součástí prací je i dodávka a použití chem. čistících prostředků

četnost                          popis prací                                                             poznámka
1) Chodby u haly, šatny, WC přízemí, sprchy přízemí
Denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlahových ploch
otření lavic u skříněk (50ks) a vnitřků skříněk v šatnách (150ks)
omytí a otření obkladů stěn, odstranění pavučin
čištění umyvadel, pisoárů a mís
čištění zrcadel, chromů, baterií, sušičů rukou a krytů na papír
dezinfekční mytí klik a dveří v okolí klik

1 x Týdně utírání prachu na méně přístupných místech, 
tlakové mytí podlahy ve sprchách vapem + dezinfekce
čištění odtokových kanálků ve sprchách (mřížky vyndat) + dezinfekce 
otření dveří

2x měsíčně omytí dveří
omytí a dezinfekce topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek

2) Hala Po, Stř, Pá
3 x Týdně zametení podlahových ploch

strojní mytí podlahových ploch

1 x ročně mytí prosklených ploch vč. rámů za použití pojízdného lešení termín dle
domluvy

b) mytí oken a prosklených částí bazénové haly

Sektor D (generální úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok

Sektor F (úklid víceúčelové sportovní haly) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Sektor D (pravidelný úklid "Výstavních prostor UK") celkem - cena v Kč bez DPH 
za 1 rok 

Sektor F (mytí oken a prosklených částí bazénové haly)  - cena v Kč bez DPH za 1 
rok 

Sektor D (mimořádný úklid vybraných prostor) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 
rok 

Sektor E (generální úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok 



příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor G stránka 5.

a) pravidelný periodický úklid
četnost popis prací - součástí je i dodávka a použití chem.čistících prostředků poznámka

denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a  výměna PE vložek v koších
zametení a vytírání podlahových ploch krytých tvrdými podl. krytinami
otření ploch pracovních stolů
odstranění odpadu z lavic a nábytku
omývání umyvadel a znečištěného obkladu
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch a čalouněnného nábytku 
odstranění pavučin ve všech prostorech
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik

2x měsíčně otření telefonu, faxu, počítače (vypnutého a bez obrazovky), kopírky, atd.
utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří
otírání topných těles
údržba nábytku  leštidlem
otření vypínačů a el. zásuvek

2) Schodiště,  chodby a haly
denně zametání a vytírání ploch krytých tvrdými podlahovými krytinami

přeleštění otisků na prosklených plochách dveří, vitrínách a zrcadlech
vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů
luxování kobercových ploch a čalouněného nábytku
strojní mytí podlah přízemí (vstupní hala)
vyklepání rohožek
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
vlhké setření madla zábradlí desinfekčním prostředkem
odstranění pavučin
dezinfekční mytí klik a dveří v okolí klik

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech
mytí povrchů hasicích přístrojů, hydrantů
omytí dveří
setření celého povrchu zábradlí
otírání topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění instalací, nástěnky, obrazy, osvětlovací tělesa atd.

3) WC, kuchyňky
denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlahových ploch
čištění zrcadel, chromů a baterií, sušičů rukou a krytů na papír
čištění obložení v okolí umyvadel, pisoárů, a mís
mytí skvrn a nečistot na obkladech stěn a dveří, kuch. linky, lednice
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
mytí a dezinfekce dřezů
desinfekční vytírání ploch  s tvrdými podlahovými krytinami
otření dveří  

2x měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří
mytí obložení stěn
mytí a dezinfekceí topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění kuchyňského nábytku

b) mytí oken

mytí oken vč. rámů

 c) čištění koberců 

čištění koberců  "mokrou cestou"

d) čištění  čalouněného nábytku 

čištění  čalouněného nábytku "mokrou cestou"

3 775 234,00 KčCena celkem v Kč bez DPH/rok za sektor A,B,D,E,F,G

Sektor G  (čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 
1 rok 

Sektor G (periodický úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Sektor G (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok 

Sektor G (čištění koberců  "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 rok

  sektor G  Praha 1, Voršilská 144/1

1) Kanceláře,  učebny



stránka 6.
příloha č. 1 Rozdělení úklidu a četnosti pro sektor C

a) pravidelný periodický úklid
četnost popis prací -součástí je i dodávka a použití chem. čist. pros. poznámka

 

denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších
čištění a údržba  ploch pracovních stolů
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch  
zametání a vytírání ploch krytých s tvrdými podlahovými krytinami
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
údržba nábytku  leštidlem
luxování čalouněného nábytku
zametání a vytírání podlahových ploch
otření telefonu, faxu, počítače (vypnutého a bez obrazovky), kopírky a pod.
odstranění pavučin ve všech prostorech při každém výskytu

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří a kování, otírání topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek

2) Chodby a předsíně
denně zametání a vytírání ploch krytých tvrdými podlahovými krytinami

přeleštění otisků na prosklených plochách dveří, vitrínách a zrcadlech
vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a  výměna PE vložek v koších
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch a čalounění
vyklepání rohožek, odstranění pavučin

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
mytí klik a dveří v jejich okolí

3) WC 
denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlah
čištění a údržba vybavení, otření topných těles
čištění zrcadel, chromů a baterií, odstranění pavučin
dezinfekční čištění umyvadel, pisoárů, mís a jejich okolí
mytí skvrn a nečistot na obkladech stěn a dveří
dezinfekční mytí klik a dveří v jejich okolí
desinfekční vytírání ploch  s tvrdými podlahovými krytinami
otření dveří, utírání prachu z běžně dostupných povrchů do 1,7 m  

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří a kování, otírání topných těles
mytí obložení stěn
omytí stěn kabin WC vč. dveří, setření prachu z krytů svítidel

4) Sklady
1x Měsíčně zametení, vytření případně vysátí podlahové plochy

setření prachu z volně dostupných míst, odstranění pavučin

b) mytí oken
2 x ročně:

mytí oken vč. rámů

 c) čištění koberců 
2 x ročně:

čištění koberců  "mokrou cestou"

d) čištění  čalouněného nábytku 
2 x ročně:

čištění  čalouněného nábytku "mokrou cestou"

 sektor C části objektů Praha 1, Školská 687/13a

1) Kanceláře, archiv

Sektor C (periodický úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok část objektu Praha 1, 
Školská 687/13a 

Sektor C  (čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 rok 
část objektu Praha 1, Školská 687/13a

Sektor C (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok část objektu Praha 1, Školská 687/13a

Sektor C (čištění koberců  "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 rok část objektu 
Praha 1, Školská 687/13a 

termín dle  
domluvy

termín dle 
domluvy

29 347,00 KčCena celkem v Kč bez DPH/rok za sektor C

termín dle 
domluvy



příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor H stránka 9.

a) pravidelný periodický úklid
četnost popis prací - součástí je i dodávka a použití chem.čist.prostř. poznámka

Denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a  výměna PE vložek v koších
zametení a vytírání podlahových ploch krytých tvrdými podl. krytinami
otření ploch pracovních stolů
odstranění odpadu z lavic a nábytku
omývání umyvadel a znečištěného obkladu
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7m
luxování kobercových ploch a čalouněnného nábytku při každém znečištění

odstranění pavučin ve všech prostorech při každém výskytu

dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik
otření telefonu, faxu, počítače (vypnutého a bez obrazovky), kopírky, atd.

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech
omytí dveří
otírání topných těles
údržba nábytku  leštidlem
otření vypínačů a el. zásuvek

2) Schodiště,  chodby a haly
Denně zametání a vytírání ploch krytých tvrdými podlahovými krytinami

přeleštění otisků na prosklených plochách dveří, vitrínách a zrcadlech
vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších
utírání prachu z běžně dosažitelných vodorovných povrchů do 1,7 m
luxování kobercových ploch a čalouněného nábytku
strojní mytí podlah
vyklepání rohožek, odstranění pavučin
vlhké setření madla zábradlí desinfekčním prostředkem
dezinfekční mytí klik a dveří v okolí klik

2x Měsíčně omytí dveří
dle podlahového povrchu aplikace ochranného polymeru
setření celého povrchu zábradlí
utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
otírání topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění instalací, nástěnky, obrazy, osvětlovací tělesa atd.
mytí povrchů hasicích přístrojů, hydrantů

3) WC, kuchyňky
Denně vyprazdňování košů na odpadky, dodávka a výměna PE vložek v koších

zametení a vytření podlahových ploch
čištění zrcadel, chromů a baterií, sušičů rukou a krytů na papír
čištění obložení v okolí umyvadel, pisoárů, a mís
mytí skvrn a nečistot na obkladech stěn a dveří, kuch. linky, lednice
dezinfekční mytí klik a dveří v  okolí klik, utírání prachu do 1,7 m
mytí a dezinfekce dřezů, odstranění pavučin
desinfekční vytírání ploch  s tvrdými podlahovými krytinami
otření dveří  

2x Měsíčně utírání prachu na méně přístupných místech nad 1,7 m
omytí dveří
mytí obložení stěn
mytí a dezinfekceí topných těles
otření vypínačů a el. zásuvek
očištění kuchyňského nábytku

příloha č.1 Rozdělení úklidu a četností pro sektor H stránka 10.

b) mytí oken

  sektor H  Praha 1, Petrská 1180/3

1) Kanceláře,  zasedací místnost

Sektor H (periodický úklid) celkem - cena v Kč bez DPH za 1 rok



2 x ročně:
mytí oken vč. rámů

 c) čištění koberců 
2 x ročně:

čištění koberců  "mokrou cestou"

d) čištění  čalouněného nábytku 
2 x ročně:

čištění  čalouněného nábytku "mokrou cestou"

149 830,00 Kč

3 954 411,00 Kč
21

830 426,31 Kč
4 784 837,31 KčCena celkem v Kč vč. DPH/rok za sektor A,B,C,D,E,F,G, H

DPH v Kč

termín dle domluvy

Cena celkem v Kč bez DPH/rok za sektor H

Cena celkem v Kč bez DPH/rok za sektor A,B,C,D,E,F,G, H
DPH v %

Sektor H (čištění koberců "mokrou cestou") - cena v Kč bez DPH za 1 
rok 

termín dle domluvy

Sektor H  (čištění čalouněného nábytku "mokrou cestou") - cena v Kč 
bez DPH za 1 rok 

termín dle domluvy

Sektor H (mytí oken)  - cena v Kč bez DPH za 1 rok 


